COMUNICADO № 80/2023

O Presidente do Conselho de Contribuintes do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto na PORTARIA CCMG Nº 04 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023, que alterou para a modalidade virtual as sessões de julgamento da Câmara Especial, no período de realização de obra de construção civil no prédio do Conselho de Contribuintes do Estado de Minas Gerais, **TORNA SEM EFEITO** a disponibilização do dia 24/11/23, Edição nº 2277/2023, da pauta de julgamento da Câmara Especial do dia 19/12/23, **NA MODALIDADE PRESENCIAL**, ratificando a mesma disponibilização, porém **NA MODALIDADE VIRTUAL**, por videoconferência.

Conselho de Contribuintes do Estado de Minas Gerais, 24 de novembro de 2023.

Geraldo da Silva Datas

Presidente do Conselho de Contribuintes do Estado de Minas Gerais